A. nunc con tra ri a est af fec tus et de fec tus

T. nunc con tra ri a est af fec tus et de fec tus

B. nunc con tra ri a est af fec tus et de fec tus

Pno.

73

S. sem per in an ga ri a - Hac in ho ra si ne ho ra

A. sem per in an ga ri a Hac in ho ra si ne ho ra

T. sem per in an ga ri a Hac in ho ra si ne ho ra

B. sem per in an ga ri a Hac in ho ra si ne ho ra

Pno.

81

S. cor de pul sum tan gi te - quod per sor tem ster nit

A. cor de pul sum tan gi te quod per sor tem ster nit

T. cor de pul sum tan gi te - quod per sor tem ster nit

B. cor de pul sum tan gi te quod per sor tem ster nit

Pno.

Vivement

88

S. for tem me cum om nes - ge i te *fff*

A. for tem me cum om nes ge i te *fff*

T. for tem me cum om nes - ge i te *fff*

B. for tem me cum om nes ge i te *fff*

Pno.

96

S.

A.

T.

B.

Pno.